ПРИКАЗ
КГАУ СОН «Реабилитационного центра для детей и подростков

с ограниченными возможностями» Юсьвинского района

30.06.2014г. с.Юсьва № 56

Об утверждении порядка

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального Закона от 25 декабря 2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о фактах
обращения в целях склонения работника, занимающего должности в
государственном учреждении к совершении коррупционных правонарушений.
2.Специалисту по кадрам Мясниковой Л.В. ознакомить сотрудников Центра с
настоящим приказом под роспись.
3. контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Центра /^~-~ А.В.Евсина